จ้างให้ถือเป็นท่ีสุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งส้ิน 

จ้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็นเงินสด ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ โ*โ:โ,"โ-๐๐๘๘๘/๖๕ 

ลงวันท่ี ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ©๔๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ 

(ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าวจะต้อง 

ออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ไต้รับอนุญาตให้ประกอบ

[...]

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้าง โดยไม่มีดอกเบ้ีย เม่ือผู้รับจ้างพัน 

จากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

จ้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๒1๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนส่ี 

หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๙๒,๓๓๖.๔๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบหกบาทสื่สิบ 

ห้าสตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายท้ังปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน

เป็นงวด ๆ จำนวน ๒ งวดงาน (ตามรายละเอียดภาคผนวก ๓) ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ©,๐๗๘,๐๙๘.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันเถ้าสิบแปดบาทถ้วน) เม่ือ 

ผู้รับจ้างไต้ปฏิบัติงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านปาลอบาต๊ะ-ซอยจุฬา หมู,ท่ี ๑๑ ตำบลตล่ิงข้น อำเภอบันนังสตา 

จังหวัดยะลา (๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ©,๘๖©,๙๐๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสองบาท

ตามท่ีถ้วน) เม่ือผู้รับจ้างไต้ปฏิบัติงานทั้งหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา รวมท้ัง ทำสถานที่ ก่อส ร ้ ^ ^ า เ̂รี ยบร้อย

กำหนดไว้ในจ้อ ๒๐ ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ , ฐ6*.^
พ ั/

(ลงช่ือ)................. Xบ.'1*1.'รน้ีเด่.'น...อ^นะแอ)................ผู้ว่าจ้าง (ลงช่ือ),